truncatum sensum habent in illis organis: 2. collig. ex auero. inde sensus
 plantarum pedis, si potest est 3. ter. sitq. iam illa terrestreitate, in nervis, vir
 tuti radianti obstaculum, ad instar nebule, que soli obicitur. Spiritusq.
 ipsi, iam crassi quodammodo & minoris lucis & puritatis, que omnia si
 conuenias, merito censelis ipsos gradioris etatis, a dolore magis tutos, qua
 ipsi sunt a dolentes, & ipsi finitimi, ex contrariis causis. Ob quod in pri
 ma conclusione, ad primam. 7. aut citra eam extingui, palam est acumine
 doloris, quia sic pessilente inimicum, diu tollerare, nec ad amant in u. cor
 pus sufferret, comento illius in. 1. apbo. quicunq. a thethano capiuntur. Si
 neco. quibus resistat, robore etatis, delirium non effugient, spiritu cerebri
 valde permutato, maiores autem natu, quia non ita doloris acumine dis
 soluntur, si succumbant, adhuc prolixiori tempore iudicantur, non meri
 to virtutis resistentis, quia sic iuuenes diutius permanerent, sed ob partem
 leuiorem sensum, ad cerebrumq. dita nobilem sedem, vicinitate, prius
 quam resolutione aut pure salus succedat, in tollerabili dolore arripitur
 in tantum q. de talibus apostematibus tenet. A rinaldis in libello considera
 tionis circa partem operatiuam, q. possunt prohiberi, & sunt licita reper
 cussiva, & si cretice stant, quia si ad statum perueniant, in iuuenib. absq. spe
 medicant. Quas etates pertractatis Alexandrinus. t. epidimi. nunc in. 6.
 epidi. comenario. s. p. Gal. super te xtu Hip. (morbi & nutriti.) ait memo
 rari oportet eoru que in prognosticis dixit. q. iuuenes magis patiunt be
 ne seniles existentes, senes vero ex frigiditate tanquam congelatione ha
 bentes, non sunt pene sensibiles. Alia conclusio est, q. apostema istud soluitur
 per suppuratione, principaliter in senib., cuius ratio est, quia licet merito
 humoris resolutio sit magis configurata, quia cõter biliosus est humor. me
 rito tamẽ etatis suppuratio est magis acõmoda. non in qua ex alio nisi, q.
 suppuratio cũ ageat tempore prolixiori, in senibus talis potest succedere,
 virtute non omnino imbecilla, quia si omnino deficeret, nulla bona remi
 natio posset euenire. Iusta dictum Alexandrini loco citato. Cum igitur
 nec de lriso aut acumine doloris, tantũ infestetur, aut febris acuitate, ob pu
 gnantiã temperare, aut torpidum sensum, vt minore natu, inde dantur
 inducie, vt eo tpe pre factum apostema ad suppuratione perueniat, in quo
 salus exrat illius affectiõis. Vnde. & si Hip. in verbo textus. Maiores mul
 to tardius, videat sentire, hos tales senes necessario interire ex tali affectu,
 & si prolixiori tpe. Non tñ intine cõtemplado, est hec talis, ipsius mēs. imo
 q. senes aliquẽ ex tali affectu liberent, quia suppuratio est talib. possibilis,
 virtute quodammodo constate & simpthomaris prius virtute nec dissoluti
 bus, verũ exrat hãc passiõne, esse senib. eria p. inppuratione, incolumiore
 iuuenib., si ad tepus suppurationis possent peruenire. qd. totũ intelligit, in
 verbo text. plurimi senũ ex recidua intereãt, ergo ex passione suppurata
 plures